
 

                                                                                                                                                                    

 
         КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

      ТАРУССКИЙ РАЙОН  

     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

          "ТАРУССКИЙ РАЙОН"  

 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

«21»   марта 2019 года                                            №_170_      
 

           
 

 

    

   

 Рассмотрев представление прокуратуры Тарусского района Калужской области №7-39-2018 

от 13.06.2018г, письма Управления архитектуры и градостроительства Калужской области 

№ОС-487-17 от 06.12.2017г, №ОС-265-18 от 18.05.2018г с актом проверки №12-05/18 от 

14.05-22.05.2018г, решение Жуковского районного суда Калужской области постоянное 

судебное присутствие в городе Тарусе Тарусского района Калужской области  по делу №2а-2-

315/2018 от 29.11.2018г. 

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в 

целях приведения в соответствии действующему законодательству состава и структуры 

Схемы территориального планирования, структуризации и унификации информации об 

объектах федерального, регионального и местного значения, администрации муниципального 

района «Тарусский район», 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Подготовить проект изменений и дополнений в схему территориального 

планирования муниципального района «Тарусский район» в Калужской области. 

 

      2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Караулова И.Н.-

заместителя Главы администрации МР «Тарусский район». 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обязательному 

опубликованию в газете "Октябрь" и на официальном сайте администрации муниципального 

района "Тарусский район" в сети Интернет. 

 

  
 

 

Врио Главы администрации 
МР «Тарусский район»                                                                                      Р.В. Смоленский 

«О подготовке проекта изменений и дополнений  

в схему территориального планирования 

муниципального района «Тарусский район» в 

Калужской области» 
    

 


